

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	14 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	72,853.61	1.3536	98,614.64	
	ค่าแรงงานดำเนินการ				
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			98,614.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			98,614.64	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นแปดพันหกร้อยสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์			

ผู้ประมาณการ

(นายวสันต์ บุตตี)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางนิรมล พรสิบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธา อาวุโส

ลงชื่อ

(นายวรวิทย์ วงศ์ไชย)

นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณการ โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำสายคลองตอกเอื้องแลว หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง
 ประมาณการโดย นายสันต์ บุคดี

ปร.4

วันที่ 14 มิถุนายน 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ชุดหลุมฐานราก	8.00	ลบ.ม.			125.00	1,000.00		
2	งานคอนกรีต	8.20	ลบ.ม.	1,822.43	14,943.93	391.00	3,206.20	18,150.13	
3	งานเหล็กเสริม								
4	เหล็กเสริม RB 6 มม.	8.88	กก.	31.99	284.07	4.10	36.41	320.48	
5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	206.00	กก.	29.96	6,171.76	4.10	844.60	7,016.36	
6	เหล็กเสริม DB 12 มม.	196.00	กก.	29.53	5,787.88	3.30	646.80	6,434.68	
7	ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	42.06	715.02	-	-	715.02	
8	ไม้แบบ+ค้ำยัน+อุปกรณ์ยึด	52.00	ตร.ม.	380.20	19,770.40	133.00	6,916.00	26,686.40	
9	หินทิ้ง	14.00	ลบ.ม.	816.62	11,432.68	-	-	11,432.68	
10	ท่อพีวีซี ๓ก. 4นิ้ว	1.00	ฟอน	753.74	753.74	-	-	753.74	
11	ข้อต่อพีวีซี ช่องอ 90 ๓ก. 4นิ้ว	1.00	อัน	184.12	184.12	-	-	184.12	
12	ฝาครอบพีวีซี ๓ก. 4นิ้ว	1.00	อัน	160.00	160.00	-	-	160.00	
	รวมค่างานต้นทุน				60,203.60		12,650.00	72,853.61	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายสันต์ บุคดี)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจ
 (นายศุภวิชิต ธิกุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง